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Befattningsbeskrivning 

 
Vi söker en kommunikativ och flexibel närvårdare med ställföreträdaruppgifter till vår dagverksamhet med 
nuvarande placering vid Navigationsskolegränd. 
 
Inom vår dagverksamhet fokuserar vi på att skapa en meningsfull sysselsättning för våra klienter. I rollen som 
närvårdare hos oss kommer du att handleda och stötta personer med olika funktionsvariationer i deras dagliga 
aktiviteter. Fokus ligger på att möta klienternas individuella behov och att stärka deras självständighet och 
delaktighet. 
 
Som ställföreträdare kommer du primärt att jobba med samma uppgifter som de andra närvårdarna i ditt team, 
men du har också avsatt tid för att ta dig an administrativa uppgifter och fungera som ersättare för föreståndaren 
vid behov. I den här rollen förväntas du ha god datorvana, och vi använder Abilita vårdjournal för dokumentation 
och planering. 
 
En dag hos oss kan inkludera ADL-träning, kroppsvård, utevistelse och naturupplevelser, musik och kultur, 
sinnesstimulans och kommunikationsträning. Vi värdesätter en arbetsmiljö där du som anställd kan bidra till 
utvecklingen av verksamheten och påverka arbetsprocesser för att skapa de bästa förutsättningarna för våra 
klienter. Som anställd hos oss behöver du vara lyhörd på signaler i din omgivning och ha en fallenhet för att läsa 
av även icke-verbal kommunikation. 
 
Som anställd inom sysselsättningsverksamheten arbetar du regelbundna arbetstider måndag till fredag i allmän 
arbetstid (38,25 h/vecka). 
 
Du får stöd i ditt arbete av vårt metodteam, som baserar sig på Positiv Behavior Support (PBS) som baserar sig 
på inlärningsteoretiskt grund. Syftet är att öka förståelse för individens funktionsnedsättningar samt hitta de 
pedagogiska strategier som behövs för att individen kan nå sin fulla potential och livskvalitet.  Vi erbjuder 
företagshälsovård, friskvårdsförmåner och en god arbetsmiljö där du kan växa och utvecklas. 
 
Vi söker dig som är kommunikativ, initiativtagande, flexibel och respektfull med en positiv inställning. Som 
ställföreträdare förväntas du vara en trygg ledare för gruppen när det behövs och ha förmåga att hålla ett 
helhetsperspektiv på verksamheten. Du bidrar med god samarbetsförmåga samtidigt som du trivs i självständiga 
uppgifter. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.   
 
För en tillsvidareanställning som närvårdare är behörighetskravet närvårdare eller motsvarande examen 
registrerad i Valvira. Sökanden utan närvårdarexamen kan komma att beaktas i brist på behöriga sökanden. 
 
Anställningen är tillsvidare på 100 % av heltid i allmän arbetstid och arbetet inleds så snart som möjligt. Den 
uppgiftsrelaterade lönen är 2790 € vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg. Som 
ställföreträdare får du även en ersättning på 100€. Prövotid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under 
ansökningstiden.  
 
Välkommen med din ansökan! 
 
Arbetet börjar: Så snart som möjligt 
Lön: 2790€ vid formell behörighet 
Jobbnyckel: 621398 



 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 300 anställda indelade i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice; samt organisationsstöd. 

 Föreståndare Simone Sundström, tel. 018-532 
944, e-post: simone.sundstrom@kst.ax 

 

 


